

# CONVOCATORIA PARA CREACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL CON CARGO A FINANCIACIÓN EXTERNA DE CARÁCTER FINALISTA

#### PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

REFERENCIA PRI-010/2025

CREACIÓN DE LISTA DE RESERVA

RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2025, de la Universidad de Zaragoza, por la que, en relación con la Resolución de 12 de marzo de 2025 por la que se convoca la creación de una lista de reserva para la contratación de personal laboral con cargo a financiación externa de carácter finalista, se crea la lista de reserva en la categoría de Técnico Especialista de Apoyo a la Investigación (LC) vinculado a la línea de investigación "Diseño racional de glicomiméticos y análogos".

La Universidad de Zaragoza, de acuerdo con lo establecido en la Resolución de 12 de marzo de 2025, PRI-010/2025, por la que se convoca creación de una lista de reserva para la contratación de personal laboral con cargo a financiación externa de carácter finalista en la categoría de Técnico Especialista de Apoyo a la investigación (LC) vinculado a la línea de investigación "Diseño racional de glicomiméticos y análogos" ha dispuesto:

**ÚNICO**. Publicar como Anexo la creación de la lista de reserva con las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo para la contratación indefinida en la categoría de Técnico Especialita de Apoyo a la Investigación (LC) vinculado a la línea de investigación "Diseño racional de glicomiméticos y análogos", tras la selección efectuada por la correspondiente Comisión de Selección constituida al efecto.

La presente Resolución agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido en el artº 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario y podrá ser impugnada ante el orden jurisdiccional social, de acuerdo con las reglas contempladas en el art. 10.4 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, en el plazo de dos meses contados a partir de la publicación presente, de conformidad con lo dispuesto en su art. 69.2.

Zaragoza, a la fecha de la firma

La Rectora. Rosa María Bolea Bailo. Decreto 37/2025, de 9 de abril, del Gobierno de Aragón BOA n.º 70 de 10 de abril de 2025)

CSV: da7914f3df36bd9e69cabc72528daa5e	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
ROSA MARIA BOLEA BAILO	Rectora Universidad de Zaragoza	25/04/2025 10:57:00







### CONVOCATORIA PARA CREACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL CON CARGO A FINANCIACIÓN **EXTERNA DE CARÁCTER FINALISTA**

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

REFERENCIA PRI-010/2025 CREACIÓN DE LISTA DE RESERVA

#### **ANEXO**

Lista de reserva vinculada a la línea de investigación "Diseño racional de glicomiméticos y análogos"

## Apellidos y nombre

Bort Griñó, María

Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/da7914f3df36bd9e69cabc7Z528daa5e

CSV: da7914f3df36bd9e69cabc72528daa5e	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 2 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
ROSA MARIA BOLEA BAILO	Rectora Universidad de Zaragoza	25/04/2025 10:57:00

